Исх.№ 19/05-20  от «19» мая 2020 г.

О внесении в Реестр членов Некоммерческой организации

«Национальная Ассоциация агентств инвестиций и развития» (Ассоциация)

Генеральному директору

АО «Корпорация «Развития»

Д.Н. Алдаеву

Настоящим уведомляем, что 19.05.2020 года в НО «Национальная

Ассоциация агентств инвестиций и развития» (далее-Ассоциация) поступил

полный пакет документов на вступление в Ассоциацию от АО «Корпорация

«Развитие».

На основании Положения о ведении реестра членов Ассоциации АО

«Корпорация «Развитие» внесено в реестр членов Ассоциации под

регистрационным номером «49.31».

С указанной даты (19.05.2020 г.) на АО «Корпорация «Развитие»

распространяются права и обязанности членов Ассоциации.

Исполнительный директор                                                        Р.Р.Хусяиншин